## Samtgemeinde Elbtalaue

## Der Samtgemeindebürgermeister

Gemeinden Damnatz, Göhrde, Gusborn, Jameln, Karwitz, Langendorf, Neu Darchau und Zernien sowie Stadt Dannenberg (Elbe) und Stadt Hitzacker (Elbe)



Samtgemeinde Elbtalaue, Postfach 1362, 29447 Dannenberg (Elbe)

Elbe-Jeetzel-Zeitung -Anzeigen-Wallstr. 22-24 29439 Lüchow (Wendland)

per Mail gesandt an anzeigen@ejz.de

Fachdienst
FD Kommunalrecht,
Gremiendienst

Postanschrift
Rosmarienstr. 3 Postfach 1362

29451 Dannenberg (Elbe) 29447 Dannenberg (Elbe)

**Telefon (Zentrale) Durchwahl**05861/808-0

05861 808115

Telefax Internet

www.elbtalaue.de

Sachbearbeiter/in

Sylvia Weber

Mail

s.weber@elbtalaue.de

Ihr ZeichenMein ZeichenDatumBÖVEE/X/0113.02.2017

## Amtliche Bekanntmachung der Samtgemeinde Elbtalaue

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich bitte, den nachfolgenden Text in der Ausgabe der Elbe-Jeetzel-Zeitung am 14.02.2017, unter "Amtliche Bekanntmachungen" zu veröffentlichen.

Ich bitte, die Tagesordnungspunkte hintereinander in einem Block, nur mit Schrägstrich getrennt, abzudrucken.

der Samtgemeinde Elbtalaue

Am Donnerstag, dem 16.02.2017, findet um <u>18:30 Uhr</u> im Sitzungszimmer des Alten Rathauses, Am Markt 5 in 29451 Dannenberg (Elbe) eine öffentliche Sitzung des Ausschusses für Bauleitplanung, ÖPNV, Verkehr und Energie der Samtgemeinde Elbtalaue (BÖVEE/X/01) statt.

## Tagesordnung:

- Entscheidung der Region über die mögliche Schließung des Haltepunktes Leitstade (Antrag SOLI-Fraktion)
- 93. Änderung des Flächennutzungsplanes der Samtgemeinde Elbtalaue im Bereich der Stadt Dannenberg (Elbe), OT Schaafhausen; Änderungsbeschluss gem. § 2 Abs. 1 BauGB
- 93. Änderung des Flächennutzungsplanes der Samtgemeinde Elbtalaue im Bereich der Stadt Dannenberg (Elbe), OT Schaafhausen; Vergabe des Planungsauftrages

Diese Bekanntmachung finden Sie auch unter www.elbtalaue.de/bekanntmachungen.